stawki netto z tytułu najmu lokalu użytkowego, znajdującego się 
GDAŃSK, UL. SŁOWACKIEGO 3A, o powierzchni użytkowej 168,48 m”, 

z na działalność iczną (bar). 

Stawka wywoławcza za 1 m* powierzchni użytkowej wynosi: 6,50 zł + 22% VAT. 
Wadium wynosi 1300,00 zł (słownie: jeden tysiąc trzysta 00/100 zł). 

Warunkiem udziału w rokowaniach jest wpłata wadium w wysokości 1300,00 zł (słownie: 

jeden tysiąc trzysta 00/100 zł) WAM OReg Gdynia ING Bank Śląski S.A. 1/0 Gdynia 
Nr 49 1050 1764 1000 0022 8015 7997 lub w. Kasie Głównej WAM OR Gdynia, 
ul. M. Curie-Skłodowskiej 19. o deóńg zi a 

Szczegółowe informacje zawarte są w WARUNKACH I HARMONOGRAMIE 
ROKOWAŃ, które można odebrać w pok.

[...]

o łącznej powierzchni użytkowej 102,04 m z przeznaczeniem na działalność handlowo-ustugową. 
. . 

Powierzchnia podstawowa 92,85 m*. 
Stawka wywoławcza za 1 m” powierzchni podstawowej wynosi: 14,00 zł + 22% VAT. 

Powierzchnia piwnicy 9,19 m. y 

Stawka wywoławcza za 1 m* powierzchni piwnicy wynosi: 7,00 zł + 22% VAT. 
Wadium wynosi 1600,00 zł (słownie: jeden tysiąc sześćset 00/100 zj TU » 

Warunkiem udziału w rokowaniach jest wpłata wadium w; wysokości 1600,00: zł (słownie: 
jeden tysiąc sześćset 00/100 zł) WAM OReg Gdynia ING Bank Śląski S.A. 1/0 Gdynia 
Nr 49 1050 1764 1000 0022 8015 7997 lub w Kasie Głównej WAM OR Gdynia, 

ul: M. Curie-Skłodowskiej 19. 

Szczegółowe informacje zawarte są w WARUNKACH I HARMONOGRAMIE ROKOWAŃ, 
które można odebrać w pok.